
UCHWAŁA Nr XLIII/982/10 

RADY MIASTA GDYNI 

z 26 maja 2010 roku 

 
 

w sprawie: wzniesienia pomnika ks. prałata Stanisława Zawackiego 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) 

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Postanawia się wznieść w Gdyni Orłowie, u zbiegu ulic Przebendowskich i Promenady 
Królowej Marysieńki pomnik ks. prałata Stanisława Zawackiego. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 
                                                                                     dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 
                             

 

 
 


